[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	января
	20
	12
	г.

	№
	183

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу постановления
администрации Октябрьского района

от 26.02.2010 № 246
«Об утверждении Инструкции по межведомственному

взаимодействию субъектов системы профилактики

в предупреждении безнадзорности

и правонарушений несовершеннолетних»

          В целях исполнения Постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                          от 21.12.2011 № 20 «Об утверждении Регламента межведомственного взаимодействия субъектов системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и иных органов и организаций в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре при выявлении, учёте и организации индивидуальной профилактической работы с несовершеннолетними и семьями, находящимися в социально-опасном положении и иной трудной жизненной ситуации»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского   района от 26.02.2010 № 246 «Об утверждении Инструкции по межведомственному взаимодействию субъектов системы профилактики в предупреждении безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних».
2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского района                                                    А.П. Куташова
PAGE